utamq; potestatem, quatinus Nobis Nicolaum Felicem et Georgium Kotarskie  
succo reb; eorum de arenda bonorum sortum in villa Kotarzy no Czecorowice  
Bandowyno dlm Gnojki Stanislai Kotarski mariti sui regnatis hereditatis  
et si regni vigore minor ad uitatus et reformatorum abegmannis suo habitore  
denegat, quietet Id quod in rem sui regni melius et commodius videbitur  
faciat et expediat inscribas secum postens suis iudicium quidquid per ipsum  
comnegatio aucti et cuncti furent et subegerat acti ipsius regni sumissa  
fecisset suceptum regni recognoscere ad premisa medijs.

## Actum in Castro Premisiensi Teria Quarta post Dominicam Cantate proxima Anno Domini millesimo ser. centesimo vicesimo Nono

### Ligeza Tutores Constituit.

Componenti personati oram officiis auctis et pfectibus factis Capitan Przemys  
gnosub Joannes Ligeza dlm Gnoj. Andrea Ligeza filius Janus mentes  
corporis exent a Tempore distichis iuribus in iurisdictio bus qui libatois pro  
prib et competet recedebat huius autem iurisdoni factus Premisiensis quo ad aucti  
Tontem atque se cum successib; bonib; suis gratiis omnibus totatis et ple  
narie incorporatus et subiectus palam libere publice ac per expressum recognitus  
Quia ipso mortalitate sua conscientia consultans incipientibus suis cum  
Gnoj Anna Grabinska procreata et in post diuina fuente alementata  
perit que bono multo labore corporata dependet etiam liberis et bonis suis  
morte sua dereliquit nos ac ipsius facta in Iustam Annam Grabinska consortem  
duam ut primariam hunciem Mortianum Grabultowski et Joannem Zegart  
in libet de defensorib; protectorebus, bonorum factum morte sua dereliquit  
administracionis eligit facit constitutus et ordinalis regni tribus. Dant et concedens

cisdem

cisdem iuribus sub plenaria facultatem et omnime potestatem bona omnia  
morte sua dereliquit regendi gubernare disponere et ad meliorum frugem  
reducere filios ingenios artibus et moribus honestis in buens filiis in matrimonii  
um locandi vel in conobium tradere ac bona omnia cogli bonos sibi con  
cementis administrandi omnia munia et officia venti. Dant et in  
se incumbenti profideat integritate sua peragendi et exercendi casus  
pro temporum diuinum recuperatio et retrahit. Vt illa captatio et mehorum  
ciuib; Tulej et ali qub; vivunt et regnata hac sua officiis inscriptione ad  
omnibus omnia medicante.

### Jaworski Tutores Constituit

Componenti personati oram officiis auctis et pfectibus factis Capitan Przemys  
gnosub Lucas Nielowies Jaworski sanus mente et corpore exent a Tempore  
distichis iuribus in iurisdonib; q; suis qui libatois propriis et com  
petent recedebat huic autem iurisdoni factus Premisiensis quo ad aucti  
sentem attinet secum accordibus bonis suis gratiis omnibus totaliter  
et plenarie incorporatus et subiectus palam libere publice ac per expressum  
recognitus. Quia ipse considerans in nobilitatem rerum vitam hominis brevem  
et mortem cuiuslib; tempore immurens procu sediebat ne bona multo saepe et  
laboris a iuvenili sua state parva diligenter pueris suis Nobis scilicet  
Nicolae Andree Manusia Czischka et Halla filiis et filiabus cum Nobili  
Katarzina Bandrowska conforte sua procedebat et in posterum Deicardus  
tale processus eti q; sibi consoribus Ilirem et Magcum Martinius  
Krasicki et Gracjusz Castellanum Leopoldum Premisiensis Lubomir Bo  
lemonius et Capneund et Modicum Thomam Grochowskij et Grochowere  
ac Nobilim Iwan Turecki in versus hinc Tutores defensorib; prote  
ctoribus bonorum factorum morte sua dereliquit regendi gubernare disponere et ad meliorum fru  
gum et administracionis eligit facit constitutus et ordinalis regni tribus. Dant et concedens